Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ “  9 ”  СU \j\ P jJU l_ 2020 года

О внесении изменений в ежегодный план
проведения проверок по соблюдению трудового
законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных унитарных предприятиях и
муниципальных учреждениях, находящихся в
ведении муниципального образования
"Тайшетский район" на 2020 год

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
район", постановлением администрации Тайшетского района от 29 марта 2020 года "О
введении режима повышенной готовности функционирования районного звена
территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций" (в редакции постановления
администрации Тайшетского района от 01 апреля 2020 года № 249), Положения о
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных унитарных
предприятиях и муниципальных учреждениях, находящихся в ведении муниципального
образования "Тайшетский район", утвержденного постановлением администрации
Тайшетского района от 12 ноября 2013 года № 2847, администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить до 01 мая 2020 года назначенные и (или) проводимые проверки по
соблюдению трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных
учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования "Тайшетский район" на
2020 год.

2. Внести в ежегодный план проведения проверок по соблюдению трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях, находящихся в
ведении муниципального образования "Тайшетский район" на 2020 год, утвержденного
постановлением администрации Тайшетского района от 29 ноября 2019 № 728, следующие
изменения:

в пункте 2 слова "23 марта 2020 года" заменить словами "12 мая 2020 года";
в пункте 3 слова "23 апреля 2020 года" заменить словами "25 мая 2020 года".
3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управлениями делами

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

1

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову JI. В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района А.В. Величко

2